CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

RS

PORTARIA Nº 07/2023

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei n° 6.583, de 20 de outubro de 1978, no Decreto n° 84.444, de 30 de janeiro de 1980, no Regimento Interno aprovado pela Resolução CFN n° 356, de 28 de dezembro de 2004;

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomeia, no âmbito do Conselho Regional de Nutricionistas -  2ª Região, de acordo com a Portaria CRN-2 nº 38/2013, Flávia Lima Moreira para desempenhar as funções de cargo em comissão de Assessora de Comunicação  do CRN-2.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
Porto Alegre, 13 de março de 2023.

     Magda Ambros Cammerer

       Sandra Mari Barbiero

    Presidente

     Secretária

   CRN2/0995

    CRN2/2125
[image: image2.jpg]

[image: image1]

CRN-2: Avenida Taquara, 586 - Sala 503 - Bairro Petrópolis - Porto Alegre - RS CEP 90460-210

Fone / Fax: (51) 3330.9324 | E-mail: fiscalizacao@crn2.org.br

 Delegacia CRN-2: Alameda Montevidéu, 322 - Sala 404 - Santa Maria - RS CEP 97050-030

Fone / Fax: (55) 3025.5500 | E-mail: delegacia.sm@crn2.org.br

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO